COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA – EDITAL Nº 90007/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59520.001074/2024-12-e

##TEX A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba -

Codevasf, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que o Comitê de Gestão Executiva, por meio da

Resolução Regional nº 782, de 10/07/2024, peça 69, adjudicou e homologou o resultado da licitação referente ao Edital nº

90007/2024 – Licitação Codevasf  - Concorrência Eletrônica, cujo objeto é a Elaboração de Projeto Básico de Engenharia do

Sistema de Abastecimento de Água da Comunidade de Tanque, Município de Formosa do Rio Preto, no Estado Da Bahia, da

empresa (as) considerada (as) vencedora (as) do certame, conforme segue: Empresa Jota Barros Projetos e Assessoria

Técnica Ltda, CNPJ nº 07.279.410/0001-62, ITEM 01, no Valor total de R$ 195.020,00 (cento e noventa e cinco mil e vinte

reais), com um percentual de desconto de 19,69% (Dezenove inteiros e sessenta e nove centésimos por cento), em relação

ao montante total estimado.

##ASS JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO

##CAR Chefe da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR